CNPJ: 60.1 l3.l 7210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 0I5-998004747

Fone: 015-99?063989

cEP - 18.t90400

rNDrcAÇÃoN'76 t22

INDICO ao Exmo. Seúor Prefeito Municipaf JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessáriai, junto ao

setor competente, no sentido de:

Proceder as devidas
caminhada localizada no Bairro Cercado.

manutenções na pista de

JUSTIFICATIVA

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 24 de Janeiro de 2.022.

Rua Professor Toledo, n' 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD,gor',hr

ru
MANOEIíHEN RI QUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

re ito s por m u itos -,J:1, ::' f :::J""::[r::5 .:# :'."li,âl, #',ff 1"1"i
adequado para a prática de caminhada aos moradores do referido bairro.

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no ó68, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.gov.br

CNP.I: 60.1 l3.l 7210001 -01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - t8.t90-m0

.,J

Boa tarde
A pista de caminhada do Cercado
está precisando de uma boa
manutenção .

1 d Curtir Responder 1 O
.:

áü Manoel Henrique Soares
Karina N/achadoaPaz.
Farei a sua solicitação! :ãt

I Ror favor me chama no Zap
- 15-99819-1964. Deus
abençoe.

23 h Curtir Responder 1 @

Tdb?

^

k}'